第106回奈良国際文化観光都市建設審議会の開催結果

第106回奈良国際文化観光都市建設審議会の会議の概要は、次のとおりです。

- ▶会議 第106回奈良国際文化観光都市建設審議会
- ▶目時 平成26年11月13日(木曜日) 9時30分~11時30分
- ▶場所 奈良市役所 北棟6階 第22会議室
- ▶議題 下記のとおり (2議案)
- ▶出席委員 10名(五十音順)

伊藤忠通委員 大窪健之委員 大西崇夫委員 佐藤由美委員 下村由加里委員 杉江雅彦委員 前迫ゆり委員 松石聖一委員 松村恵司委員 (代理出席上田浩司氏) 山本直子委員

▶事務局 津山恭之副市長 東井素生都市整備部長

宮本和典都市計画室長 仲谷裕己まちづくり指導室長

喜多六宏都市計画課長 京谷善夫建築指導課長

今田真三都市計画課長補佐 角井力都市計画課長補佐

藤原健嗣建築指導課長補佐 中西吉日呂 JR 奈良駅周辺整備事務所長補佐

扇谷俊樹都市計画課土地利用係長

他 都市計画課職員

- ▶開催形態 公開 (傍聴人 0人)
- ▶結果 第1号議案及び第2号議案は原案どおり可決されました。

記

▶議題

会長、副会長の選出

▶議案

○第1号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)地区計画の変更(案)について(市決定)

- ①押熊町北地区地区計画の変更(案)
- ②東登美ヶ丘六丁目地区計画の変更(案)
- ○第2号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)生産緑地地区の変更(案)について(市決定)

▶問い合わせ

都市整備部 都市計画室 都市計画課

〒630-8580 奈良市二条大路南一丁目1番1号

電話: 0742-34-4748 FAX 0742-34-5179

Eメール: toshikeikaku@city. nara. lg. jp